
# NOME COPPIA ENTRY LIST TOTALE PUNTI NOTE

1 (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   602,5 741                     

2 (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                535 670                     

3 (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 390 528,5                     

4 (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              306 306 sorteggio 4

5 (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    306 306 sorteggio 5

6 (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  260 260 sorteggio 6

7 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                260 260 sorteggio 7

8 (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       185 185                     

9 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    180 200                     

10 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       70 70                     

11 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     65 65                     

12 (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      57,5 57,5                     

13 (2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        20 20                     

14 (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               0 0 sorteggio 14

15 (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     0 0 sorteggio 15

16 (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  0 0 sorteggio 16

17 (3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               0 0 sorteggio 17

18 (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  0 0 sorteggio 18

Riunione tecnica ore 8,30 obbligatoria per tutte le atlete - Inizio gare ore 9,00

Torneo a 6 pool + tabellone a singola eliminazione

Le gare della pool saranno giocate sabato 9 Giugno 2018

Si qualificano alla fase a singola eliminazione le prime 2 class. delle pool + le 4 migliori terze

Il tabellone a singola eliminazione a 16 coppie sarà giocato domenica 10 Giugno 2018

Quota di iscrizione Euro 20,00 a coppia da pagare direttamente alla Riunione tecnica di sabato 9 Giugno



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 0 0 0 0 0 0 0

0 (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 0 0 0 0 0 0 0

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 0 0 0 0 0 0 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 0 0 0 0 0 0 0

0 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     0 0 0 0 0 0 0 0

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     0 0 0 0 0 0 0 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 0 0 0 0 0 0 0

0 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 0 0 0 0 0 0 0

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              0 0 0 0 0 0 0 0

0 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 0 0 0 0 0 0 0

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 0 0 0 0 0 0 0 0

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 0 0 0 0 0 0 0

0 (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       0 0 0 0 0 0 0 0

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       0 0 0 0 0 0 0 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  FALSO 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 Max

Incontri Risultato

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 0 0 0 0 0 0 0

0 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 0 0 0 0 0 0 0

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 0 0 0 0 0 0 0 0

I° set II° set III° set
Parziali
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 1

FALSO (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 12

FALSO (2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 13

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 2

FALSO (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 11

FALSO (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 14

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 3

FALSO (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 10

FALSO (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 15

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 4

FALSO (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 9

FALSO (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 16

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 5

FALSO (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 8

FALSO (3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 17

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 6

FALSO (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 7

FALSO (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  0 0 0 0 0 #DIV/0! Max 18



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                0 #DIV/0! Max 2

(2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   0 #DIV/0! Max 1

(2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    0 #DIV/0! Max 5

(2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 0 #DIV/0! Max 3

(2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              0 #DIV/0! Max 4

(2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  0 #DIV/0! Max 6

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0 #DIV/0! Max 7

(3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0 #DIV/0! Max 9

(3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       0 #DIV/0! Max 8

(2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0 #DIV/0! Max 12

(2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0 #DIV/0! Max 10

(2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     0 #DIV/0! Max 11

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     0 #DIV/0! Max 15

(2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        0 #DIV/0! Max 13

(2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               0 #DIV/0! Max 14

(3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               0 #DIV/0! Max 17

(3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  0 #DIV/0! Max 16

(3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  0 #DIV/0! Max 18



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A (2851221) PELOSI GIULIA - (2662531) SUSIO ANNA                        (2822066) MASCETTI MICOL - (2682192) GABRIELLI SARA                   

2 M-Pool B (2592356) DELL'ORTO LUCREZIA - (2860940) MADDONINI SARA               (2706765) FONTANA FEDERICA - (2669556) QUARTANA CHIARA                

3 M-Pool C (2993346) PIZZI MARA - (3065249) SCARPANTI SERENA                     (2562739) BOLDINI JENNIFER - (2488196) ROTTOLI SHARIN                 

4 M-Pool D (3169035) FONTANA FRANCESCA - (2581182) ROSSI THELMA                  (2745388) FONTANA FRANCESCA - (2596577) BRIOSCHI GIORGIA              

5 M-Pool E (3274996) SILINI ALESSIA - (2912076) PENNACCHIO MARTINA               (2951866) MASSI VIOLA - (2623322) FERRARIO MARTINA                    

6 M-Pool F (3292645) CROCE ALICE - (2961645) GUERCILENA MARTINA                  (2689038) LUZZERI MATILDE - (2659808) MARINI MICHELA                  

7 M-Pool A 0 (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      

8 M-Pool B 0 (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     

9 M-Pool C 0 (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       

10 M-Pool D 0 (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    

11 M-Pool E 0 (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       

12 M-Pool F 0 (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                

13 M-Pool A (2867061) TELLONE AGATA - (2660478) DUCOLI IRENE                      0

14 M-Pool B (2981140) GUERRESCHI RITA - (2769361) VASTA ELISA                     0

15 M-Pool C (2914464) ZANON CHIARA - (2937801) GEROMIN GAIA                       0

16 M-Pool D (3068289) SALVADOR ELISA - (2982721) BONACINA SARA                    0

17 M-Pool E (3168480) COBA IRIS - (2497787) FIORETTI MONICA                       0

18 M-Pool F (2852966) ZECH SANDRA-CELINE - (2838084) MERONI SERENA                0

19 M-I turno V Q 0

20 M-I turno V 0 0

21 M-I turno V R 0

22 M-I turno V 0 S

23 M-I turno V 0 P

24 M-I turno V T 0

25 M-I turno V 0 0

26 M-I turno V O 0

27 M-II turno V vincente gara n°19 vincente gara n°20

28 M-II turno V vincente gara n°21 vincente gara n°22

29 M-II turno V vincente gara n°23 vincente gara n°24

30 M-II turno V vincente gara n°25 vincente gara n°26

31 M-1° semifinale S vincente gara n°27 vincente gara n°28

32 M-2° semifinale S vincente gara n°29 vincente gara n°30

33 M-finale 3° - 4° F perdente gara n°31 perdente gara n°32

34 M-finale 1° - 2° F vincente gara n°31 vincente gara n°32

I set II set III set

0
LODI - 9-10 GIUGNO 2018

MAINDRAW - FEMMINILE

Risultato
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